
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 

Kalisz, dnia 16 października 2017r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektu pt. „Kalisz - 
przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 w podziale na 7 Części” . 

 

W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) zmieniam treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie: 

1) nazwę zadania na: Dostawa i montaż wyposażenia do szkół na terenie Kalisza  
w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne 
pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr 
RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. 
Kwalifikacje i do świadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji 
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale na 7 Części . 

 Analogicznie nazwa zadania zmienia się w całej SIWZ oraz załącznikach do niej. 

2) punkt 4.3 SIWZ na: Przedmiot zamówienia w przypadku Części 3 objęty jest 
dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
Natomiast w przypadku pozostałych Części przedmiot zamówienia objęty jest 
dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

3) logotypy w SIWZ i jej załącznikach oraz Ogłoszeniu o zamówieniu na następujące: 

 

4) termin oraz godzinę składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na następujące: 
27.10.2017r. godz. 11:00. 

5) zmienia termin oraz godzinę otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na 
następujące: 27.10.2017r. godz. 11:15. 

 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.40.2017 

 

6) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Części 4 w poz. 49 wiersz 20: 

 było: łyżka o gr. 2,5 mm  

 jest: łyżeczka o gr. 2,5 mm 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Zamawiający do niniejszej Informacji załącza podstawowe dokumenty do wypełnienia 
przez Wykonawców w wersji edytowalnej (z poprawionym logiem i nazwą zadania). 
Wykonawcy winni się sugerować przy sporządzaniu oferty tymi załącznikami. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z dużą ilością zapytań do przedmiotowego 
postępowania odpowiedzi na nie zostaną udzielone w terminie późniejszym. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Karolina Pawliczak 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


